2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017 № 2044
г.Окуловка

О приведении органов управления и сил муниципального звена районной территориальной подсистемы РСЧС в режим повышенной готовности  в составе сил постоянной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, социально-значимых объектов, готовности органов управления, сил и средств муниципальных звеньев областной территориальной подсистемы. РСЧС к оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в период проведения Новогодних праздников и Рождества Христова, Администрация Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Привести  органы управления и силы муниципального звена районной территориальной подсистемы РСЧС в режим повышенной готовности  в составе сил постоянной готовности на период проведения Новогодних праздников и Рождества Христова с 29 декабря 2017 года по 08 января 2018 года (включительно).
2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   С.В. Кузьмин

лс

№2044-п